
TC. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FELSEFE BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

1. SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 Felsefeye Giriş I Prof. Dr. N.CAN- N. BESLER B101 06/01/2024- 10:00-12:00 

2 Klasik Mantık  Doç. Dr. M. CAN- T. YAZICI B101 08/01/2024- 10:00-12:00 

3 Türk Dili I   09/01/2024- 13:30 

4 Mitoloji ve Felsefe Dr. Öğr. Üyesi F. BAYOĞLU 

KINA- N. BESLER 

B101 10/01/2024-10:00-12:00 

5 Sosyolojiye Giriş I Prof. Dr. M. ÖZMEN- T. YAZICI B101 13/01/2024- 10:00-12:00 

6 Antik Felsefe I Doç. Dr. S.K. ÇELİK-N. BESLER B101 15/01/2024-10:00-12:00 

 

2.SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 Ortaçağ Felsefesi Doç. Dr. M. CAN- N. BESLER B102 07/01/2024- 10:00-12:00 

2 Üniversite Seçmeli Ders I   09/01/2024- 08:00-12:00 

3 Yabancı Dil I   09/01/2024- 13:30 

4 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I    09/01/2024- 13:30 

5 İslam Felsefesine Giriş  Prof. Dr. H. AYDENİZ-T. 

YAZICI 

B102 10/01/2024-13:00-15:00 

6 Sosyoloji Tarihi I Doç. Dr. S. AYDIN- T. YAZICI B102 14/01/2024- 10:00-12:00 

7 Metafizik Dr. Öğr. Üyesi E. AYDOĞAN- T. 

YAZICI 

B102 15/01/2024- 13:00- 15:00 

8 Psikoloji I Doç. Dr. M. ORAL- N. BESLER B102 17/01/2024- 10:00- 12:00 

 



3.SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 17. Yüzyıl Felsefe Tarihi ve Metinleri  Prof. Dr. A. UTKU- T. YAZICI  B103 06/01/2024- 13:00-15:00 

2 İnsan Felsefesi  Prof. Dr. M. KAYA KEHA- T. 

YAZICI 

B103 07/01/2024- 13:00-15:00 

3 Üniversite Seçmeli Ders III   B103 09/01/2024-08:00-12:00 

4 Ahlak Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi. F. BAYOĞLU 

KINA- N. BESLER 

B103 10/01/2024- 15:00-17:00 

5 Ütopyalar ve Distopyalar  Prof. Dr. H. AYDENİZ. N. 

BESLER 

B103 13/01/2024- 13:00- 15:00 

6 Gelişim Psikolojisi Doç. Dr. F. KAYA- N. BESLER B103 14/01/2024- 13:00- 15:00 

7 Varlık Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi E. AYDOĞAN- T. 

YAZICI  

B103 16/01/2024- 10:00-12:00 

8 Çağdaş Sosyoloji Kuramları I Doç. Dr. E. AKSAKAL- T. 

YAZICI 

B103 17/01/2024- 13:00- 15:00 

4. SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 19. Yüzyıl Felsefe Tarihi ve Metinleri  Prof. Dr. A. UTKU B104 06/01/2024- 15:00- 17:00 

2 İnsan Haklarının Felsefi Temelleri Prof. Dr. N. CAN B104 08/01/2024- 13:00-15:00 

3 Üniversite Seçmeli Ders V    09/01/2024- 08:00- 12:00 

4 Bilim Tarihi  Prof. Dr. M. KAYA KEHA  B104 10/01/2024- 10:00- 12:00 

5 Çağdaş Türk Düşünce Tarihi  Prof. Dr. H. AYDENİZ  B104 13/01/2024- 15:00- 17:00  

6 Siyaset Felsefesi  Doç. Dr. Z. YILMAZ- N. BESLER B104 14/01/2024- 15:00- 17:00 

7 Günümüz Felsefe Akımları I Dr. Öğr. Üyesi E. AYDOĞAN B104 16/01/2024- 13:00-15:00 

8 Sosyal Psikoloji Öğr. Gör. E. ERASLAN- N. 

BESLER 

B104 17/01/2024- 15:00-17:00 

 



TC. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FELSEFE BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 Felsefeye Giriş I Prof. Dr. N.CAN- N. BESLER B101 20/01/2024- 10:00-12:00 

2 Klasik Mantık  Doç. Dr. M. CAN- N. BESLER B101 21/01/2024- 10:00-12:00 

3 Sosyolojiye Giriş I  Prof. Dr. M. ÖZMEN- T. YAZICI  21/01/2024- 13:00-15:00 

4 Mitoloji ve Felsefe Dr. Öğr. Üyesi F. BAYOĞLU 

KINA- T. YAZICI 

B101 22/01/2024-10:00-12:00 

5 Türk Dili I  B101 23/01/2024- 13:30 

6 Antik Felsefe I Doç. Dr. S.K. ÇELİK-N. BESLER B101 24/01/2024-10:00-12:00 

 

2.SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 Ortaçağ Felsefesi Doç. Dr. M. CAN- T. YAZICI B102 20/01/2024- 13:00-15:00 

2 Psikoloji I  Doç. Dr. M. ORAL- N. BESLER B102 20/01/2024- 15:00-17:00 

3 İslam Felsefesine Giriş  Prof. Dr. H. AYDENİZ-N. 

BESLER 

B102 21/01/2024- 15:00- 17:00 

4 Sosyoloji Tarihi I  Doç. Dr. S. AYDIN- T. YAZICI B102 22/01/2024- 13:00-15:00 

5 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I   23/01/2024-13:30 

6 Yabancı Dil I   23/01/2024- 13:30 

7 Üniversite Seçmeli Ders I   23/01/2024-08:00-12:00 

8 Metafizik Dr. Öğr. Üyesi E. AYDOĞAN- T. 

YAZICI 

B102 24/01/2024- 13:00- 15:00 

 

 



3.SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 17. Yüzyıl Felsefe Tarihi ve Metinleri  Prof. Dr. A. UTKU- T. YAZICI  B103 20/01/2024- 15:00-17:00 

2 Ütopyalar ve Distopyalar  Prof. Dr. H. AYDENİZ- T. 

YAZICI 

B103 21/01/2024- 10:00-12:00 

3 Ahlak Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi. F. BAYOĞLU 

KINA- N. BESLER 

B103 21/01/2024-13:00-15:00 

4 İnsan Felsefesi Prof. Dr. M. KAYA KEHA- N. 

BESLER 

B103 22/01/2024- 10:00-12:00 

5 Varlık Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi E. AYDOĞAN- T. 

YAZICI 

B103 22/01/2024- 15:00- 17:00 

6 Üniversite Seçmeli Ders III    23/01/2024- 08:00-12:00 

7 Gelişim Psikolojisi Doç. Dr. F. KAYA- T. YAZICI B103 24/01/2024- 10:00-12:00 

8 Çağdaş Sosyoloji Kuramları I Doç. Dr. E. AKSAKAL- N. 

BESLER 

B103 24/01/2024- 15:00- 17:00 

4. SINIF 

 DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF TARİH VE SAAT 

1 19. Yüzyıl Felsefe Tarihi ve Metinleri  Prof. Dr. A. UTKU B104 20/01/2024- 10:00- 12:00 

2 İnsan Haklarının Felsefi Temelleri Prof. Dr. N. CAN B104 20/01/2024- 13:00-15:00 

3 Bilim Tarihi  Prof. Dr. M. KAYA KEHA B104 21/01/2024- 10:00- 12:00 

4 Siyaset Felsefesi Doç. Dr. Z. YILMAZ- T. YAZICI B104 21/01/2024- 13:00- 15:00 

5 Çağdaş Türk Düşünce Tarihi  Prof. Dr. H. AYDENİZ  B104 22/01/2024- 13:00- 15:00  

6 Sosyal Psikoloji Öğr. Gör. E. ERASLAN- N. 

BESLER 

B104 22/01/2024- 15:00- 17:00 

7 Üniversite Seçmeli Ders V    23/01/2024- 08:00-12:00 

8 Günümüz Felsefe Akımları I Dr. Öğr. Üyesi E. AYDOĞAN B104 24/01/2024- 10:00-12:00 

 


